Acque Bresciane

Servizio Idrico Integrato

Pubblicazione del tasso di assenteismo (quarto trimestre 2018 ) del personale dipendente di Acque Bresciane S.r.l.

assenza per
malattia

assenza per
ricovero
ospedaliero

assenza per
infortunio

assenza per
sciopero

ex art. 16-comma 3-D.Lgs. 14 Marzo 2013 n.33

Ore ordinarie Lavorate

Ore assenza per malattia (escluso
ricovero ospedaliero)

Tasso % di assenteismo

tasso % di assenteismo senza effetto casi piu
gravi ( malattia con 2 30 gg di assenza nel
periodo 4° trimestre 2018)

95693,27

3719,06

3,89%

2,06%

Ore ordinarie Lavorate

Ore assenza per ricovero
ospedaliero

Tasso % di assenteismo

95693,27

45,86

0,05%

0,00%

Ore ordinarie Lavorate

Ore assenza per infortunio

Tasso % di assenteismo

tasso% di assenteismo senza effetto infortuni
in itinere nel periodo 4° trimestre 2018

95693,27

57,11

0,06%

0,00%

Ore ordinarie Lavorate

Ore assenza per sciopero

Tasso % di assenteismo

95693,27

601,75

0,63%

0,00%




