

Pubblicazione del tasso di assenteismo (quarto trimestre 2018) del personale dipendente di Acque Bresciane S.r.l.

ex art. 16-comma 3-D.Lgs. 14 Marzo 2013 n.33

assenza per malattia		Ore assenza per malattia (escluso ricovero ospedaliero)	Tasso % di assenteismo	tasso % di assenteismo senza effetto casi più gravi (malattia con ≥ 30 gg di assenza nel periodo 4° trimestre 2018)
	95693,27	3719,06	3,89%	2,06%
assenza per				
ricovero		Ore assenza per ricovero		
ospedaliero	Ore ordinarie Lavorate	ospedaliero	Tasso % di assenteismo	
	95693,27	45,86	0,05%	0,00%
assenza per infortunio	Ore ordinarie Lavorate	Ore assenza per infortunio	Tasso % di assenteismo	tasso% di assenteismo senza effetto infortuni in itinere nel periodo 4° trimestre 2018
illiortallio	Ole Oldinarie Lavorate	Ore assenza per infortunio	Tasso // di assenteisino	in timere her periodo 4 timestre 2018
	95693,27	57,11	0,06%	0,00%
assenza per				
sciopero	Ore ordinarie Lavorate	Ore assenza per sciopero	Tasso % di assenteismo	
	95693,27	601,75	0,63%	0,00%